1

台灣聲學學會第 18 屆第 10 次常務理監事會暨

           第 11 次理監事會聯席會議 會議記錄

壹、 時      間：114 年 8 月 25 日(星期一)下午 4 點 30 分

貳、 地      點：台北市和平東路 1 段 162 號

                      台灣師範大學誠大樓 6 樓 會議室

叁、出席人員：

常務理事：董貞吟、鍾松晉、郭裕文、余忠和、林芳銘(請假)、陳秋蓉(請假)。

理    事：王昭男、吳聰能(請假)、吳志超(請假)、余仁方、林葳、徐茂濱、

          蔡耀賢(請假)、陳又生、潘人誠、張世傑(請假)、陳炯堯(請假)、

          陳兩興(請假)、黃士賓、賴啟銘(請假)。

常務監事：王偉輝。

監    事：江哲銘、賴榮平(請假)、王栢村、徐淵靜(請假)、葉文裕(請假)、

          趙以諾。

肆、 列席人員：蔡岡廷、陳建維、郭文婷。

伍、 主     席﹕江理事長維華                紀    錄﹕吳里慧

陸、 主席致詞﹕(略)

柒、 報告事項:

一、秘書長會務及經費報告:

1. 今年年會暨研討會，各政府機關已確認同意補助之單位如下:

環境部、勞動部勞動及職業安全衛生研究所、內政部建築研究所。

2. 已確認之贊助及參展單位如下:

利音公司、歐怡公司、台灣高鐵公司、星河噪音防治公司、齊揚工程

公司、台灣永續工程公司、泰鉅工程公司、宏衛科技公司、大音聲技

公司、華新工程公司。

3. 辦理學會定期存款續存手續。

4. 今年代表學會參加馬來西亞，兩岸學術交流研討會成員如下：

江維華(賢伉儷)、趙以諾(賢伉儷)、余忠和、余明哲、黃士賓、賴啟銘、

林葳、黃崑煌、黃渤為等，共計 11 位。

 2

5. 整理各項收支單據，記入總帳、分類帳並製作 114 年 1 月 1 日至 114 年

7 月 31 日之資產負債表及收支決算表等。

     二、各主任委員會主任委員工作報告

(1)  學術委員會主任委員/蔡耀賢：略。

(2)  學刊委員會主任委員/余仁方：

第 28 卷(114 年)學刊，擬於研討會當日出刊。

(3)  會刊委員會主任委員/林  葳：

 今年兩岸交流研討會發表之文章，將納入第 33 卷會刊彙編，研討會當

 日可順利出刊。

(4)  服務委員會主任委員/蔡欣君：略。

(5)  國際事務委員會主任委員/郭裕文：略。

柒﹑議案：

第一案：114 年年會暨第 38 屆學術交流研討籌備事宜，提請討論。

                                                (鍾常務理事松晉)
 報告及決議：

1. 研討會論文收稿，目前共 22 篇。
2. 已完成議程擬定。
3. 註冊費收費方式：

依往例會員$300 元，非會員$500 元。
4. 研討會展場配置已完成，參展單位共 4 家:利音公司、宏衛科技公司、

大音聲計公司、華欣工程公司。
5. 研討會論文主持人及各審查委員名單：

摘要審查：陳炯堯、賴啟銘、董貞吟。

論文獎審查：陳炯堯、賴啟銘、董貞吟。

論文發表主持人：陳炯堯、賴啟銘、余仁方、林葳、徐茂濱、王為、

蔡欣君、馮俊豪。

    6. 今年度專題演講聯繫確認中。
捌、臨時動議：

第一案：第 39 屆學術研討會收費辦法討論。

決議：早鳥報名及會員、學生$1,000 元，非會員$1,500 元。

 3

      現場報名者會員、學生$1,500 元，非會員$2,000 元。

      擬從 115 年度開始實施。

玖、散會 (下午 5 時 40 分)